転載許諾申請書
西暦　　   年   月  日
日本シミュレーション＆ゲーミング学会
	学会誌編集委員長	殿

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、貴会刊行物より図・表を転載させていただきたく申請申し上げます。転載予定の図・表は【以下・または、別紙コピー（○をつける）】のとおりです。掲載に際しましては、出典を必ず明示いたしますので、ご許可くださいますようお願い申し上げます。なお、二次利用（電子出版、オンライン配信、翻訳出版など）に際しましても併せてご許可くださいますようお願い申し上げます。
記
■予定刊行物
書誌名：__________________________________________________________
表題：____________________________________________________________
著者氏名：________________________________________________________

■転載許可資料
書誌名：シミュレーション＆ゲーミング　　第___巻___号_____頁
表題：____________________________________________________________
著者氏名：________________________________________________________
図表番号：________________________________________________________

 　申請者の郵便番号・住所・電話番号・電子メール・氏名と署名または押印：

	署名 	㊞

-------------------------------------------------- 切り取らないでください --------------------------------------------------

承 諾 書

転載にあたっては、以下の条件の遵守を条件として上記お申し出の図表の転載を許可します。

１．転載先に，転載論文の書誌情報等（ジャーナル名：シミュレーション＆ゲーミング、 著者名,巻号（Vol.## No.#）,ページ, 発行年等）を明記すること。
２．申請した転載先以外には転載しないこと。
３．転載内容の改変は行わないこと。
４．本論文の営利目的の利用は行わないこと。　（以上）

	NPO法人　日本シミュレーション＆ゲーミング学会 　学会誌編集委員長

西暦　    年  月  日　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞